Российская Федерация
Красноярский край
Казачинский район
Отношенский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

22.02.2018                                           с.Отношка                                         № 17-64 рс
Об исполнении бюджета поселения Отношенского сельсовета за 201 7 год
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ст.264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации; «Положением о бюджетном процессе в Отношенском сельсовете»,  ст.23 Решения  от 07.09.2013 №35-94 рс ,Уставом Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения Отношенского сельсовета за 2017  год, в том числе:
исполнение бюджета поселения по доходам в сумме 6761778,29 руб. и расходам в сумме 6571987,47 рублей;
исполнение бюджета поселения с профицитом в сумме 19099,60 рублей; исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в сумме – 189790,82 руб;
2.  Утвердить исполнение бюджета поселения за 2017 год со следующими показателями:
источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему Решению;
главные администраторы доходов бюджета поселения, согласно приложения 2, доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации относящихся к доходам поселения,    согласно приложению 3 к настоящему Решению;
расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, классификации расходов Российской Федерации, согласно приложению 4 к настоящему Решению; расходов бюджета поселения по целевым статьям муниципальным программам Отношенского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению 5 к настоящему Решению;
расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Отношенского сельсовета непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов, классификации расходов Отношенского сельсовета, согласно приложению 6 к настоящему Решению;
исполнение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Отношенского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видам расходов, разделам, подраздела классификации расходов местного бюджета на 2017 год Отношенского сельсовета, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Отношенского сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                         Г.Ф.Гибадулин